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 تک آهنگ »هم قفس« با آهنگسازی حسام ناصری و خوانندگی علیرضا قربانی که در سال جاری 
کنســرت های او در تخت جمشید با اســتقبال بالای مخاطب روبه رو شــده بود، منتشر شد.آهنگساز 
و تنظیم کننده قطعه »هم نفس« که در پاییز 1403 منتشــر شــده، حســام ناصری و شــعر آن از 
سروده های غلامرضا طریقی است. آهنگ اشتیاق و شهر آفتاب ناشر قطعه »هم قفس« هستند. میکس 
و مسترینگ آن را آرش پاکزاد و گرافیکش را مصطفی خادم صادق برعهده داشته اند. نوازندگان؛ دانیال 
جورابچی، امین عطایی، نگار فرجی )ویولن و ویولا(، مسعود فیروزی نژاد )ویلنسل(، نوید زمردی )گیتار(، 

حسام ناصری )پیانو(.

 فیلم تئاتر »دیوار چهارم« )13۹1( به کارگردانی امیررضا کوهستانی چهارشنبه 2۵ مهر 1403 ساعت 
17 در سینماتک خانه هنرمندان ایران به نمایش در می آید. پس از نمایش این فیلم تئاتر نشست نقد و بررسی 
آن با حضور عباس غفاری )میزبان( و فرزانه ابراهیم زاده )منتقد تئاتر( برگزار می شود. نمایش »دیوار چهارم« 
امیررضا کوهستانی برداشتی آزاد از نمایش نامه ی »انگلستان« اثر تیم کروچ است که با اجازه ی رسمی از 
سوی نویسنده مورد بازنویسی قرار گرفته است. این تئاتر تعاملی با بازی رامبد جوان و نگار جواهریان روی 
صحنه رفته است.دیوار چهارم در اصطلاح تئاتری ها دیواری فرضی است که میان بازیگران و تماشاگران 

کشیده می شود و زمانی این دیوار می شکند که فاصله بین تماشاگران و بازیگران از میان برود./ایسنا

اکرانفیلمتئاترخاطرهانگیزرامبدجوانونگارجواهریانتکآهنگ»همقفس«منتشرشد

  آیین بزرگداشت حافظ در آرامگاه این غزل سرای بزرگ فارسی، 
برگزار شد . سیدرضا صالحی امیری در این آیین گفت: ما بار دیگر اینجا 
گردآمده ایم تا با صدای رسا بگوییم بر بلندای تاریخ بنویسید ما حافظ 

داریم و تا ادب بر این خوان باقی می مانیم. 
وی افزود: حافظ مخزن اخلاق و اخلاص است و بی تردید اندیشه او 
نیاز اکنون نسل امروز و ضرورت فردای ما است. وزیر میراث فرهنگی، 
گردشــگری و صنایع دســتی ادامه داد: حافظ بزرگترین ســرمایه 
فرهنگی ایران در دنیا امروز است و در زمانی که عناصر سرمایه فربه 
شده و از معدن و فولاد و نفت می گویند، برای دمیدن روح در جامعه 
باید به حافظ و سعدی متوسل شــویم.جامعه بی روح کالبدی بیش 
نیست، اگر امروز با انبوهی از آسیب اجتماعی، آسیب های خانوادگی 
و معضلاتی در حاشیه شهرها مواجه هســتیم، برای آن است که از 
ســرمایه های فرهنگی خود فاصله گرفته ایم.  بازگشــت به حافظ و 
اندیشه های او، بازگشت به شرافت و انســانیت است و از این رهگذر 

همیشه حیات گرمی خواهیم داشــت.صالحی امیری افزود: باید از 
اندیشمندانی که حافظ را زنده نگه می دارند، قدردانی کنیم. او ادامه 
داد: تنها مردم شیراز حافظِ حافظ نیستند بلکه همه ایران حافظ این 
شاعر بزرگ است. علی ربیعی دستیار اجتماعی رییس جمهور هم در 
آیین بزرگداشت حافظ در حافظیه شیراز، اظهار کرد: حافظ بین شعر و 
زندگی توده ها رفت و آمد کرده و این رمز جاودانگی او است. وی افزود: 
شعر او بین مردم و ساخت قدرت در رفت و آمد است و این موضوع را 
در غالب اشعار او می بینیم. هنگامی که حافظ از محتسب، واعظانی که 
در خلوت کاری دیگر می کنند، سخن می گوید، حتی نسل امروز نیز 
با آن حس می گیرد. او اضافه کرد: شعرهای حافظ در لایه های عمیق 
زندگی مردم حرکت کرده و به همین دلیل ماندگار شده است. دستیار 
اجتماعی رئیــس جمهور گفت: هیچ جامعه ای بــدون فرهنگ پویا 
کامیاب نمی شود و توسعه نخواهد یافت؛ من متاسفم که می خواهند 
ایران را با جدا کردن جامعه از سرمایه های فرهنگی آن »از جا کنده« 

کنند. وی اظهار کرد: ایران بدون مولانا، ســعدی، حافظ و شهریار از 
جا کنده است و به یغما دادن طیفی از فرهنگ کشور خودزنی است.  
ربیعی ادامه داد: زندگی فردا از فرهنگ گذشته شکل می گیرد و نبابد 
با این سنت که حافظ را به ما داده و سرزندگی می آورد بیهوده جدال 
کرد. دستیار اجتماعی رئیس جمهور گفت: حافظ شاعر حال خوب 
کردن است، خواننده را به تعمق فرو می برد و در عین حال او را غمگین 
نمی کند. او اضافه کرد: حافظ تا امروز ماندگار و شنیدنی است، شاعر 
همه اقوام و اقشار ایرانی است و از مرزها نیز فراتر رفته و بیرون از ایران، 
حتی ترک ها با او زندگی می کنند. ربیعی با اشــاره به سخنان سال 
13۶7 رهبر معظم انقلاب درباره حافظ شیرازی، گفت: ایشان در آن 
یادروز، ابعاد و وجوه شخصیت و اندیشه حافظ شیرازی را به خوبی بیان 
کردند و این بیانات تا کنون نیز از بیان یک حافظ شناس شنیدنی است. 
دستیار اجتماعی رئیس جمهور با اشاره به مشکلات زندگی هنرمندان 

در همیشه تاریخ، ابراز امیدواری کرد این مشکلات بهبود یابد./ایرنا

 در آیین بزرگداشت حافظ عنوان شد

خالیشدنازفرهنگغنیگذشته،خودزنیامروزاست


